

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	67	67	0	63	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	98	98	0	93	5	0	0	0	0
из них женщин	22	22	0	18	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Турбинный цех / Группа по техническому обслуживанию турбинного оборудования																								
020	Мастер комплексной бригады по обслуживанию технологического оборудования (руководитель газовой службы)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет
022	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанции 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанции 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральная химическая лаборатория																								
024	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025	Ведущий инженер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
026	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
027	Аппаратчик химодоочистки электростанции 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Электрический цех																								
028	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029	Ведущий инженер по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
067	Ведущий инженер по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электрический цех / Оперативный персонал																								
030	Начальник смены цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанции 7 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электрический цех / Группа по техническому обслуживанию электрического оборудования																								
032	Мастер комплексной бригады по обслуживанию электротехнического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033	Электромонтер по обслуживанию электроустановок 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
034	Электромонтер по обслуживанию электроустановок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электрический цех / Электротехническая лаборатория																								
035	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
036	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
037	Ведущий инженер по РЗА, АИИС КУЭ и телемеханике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
038	Ведущий инженер противоаварийной автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
039	Ведущий инженер противоаварийной автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
040	Ведущий инженер лаборатории высоковольтных испытаний	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041	Электромонтер по испытаниям и измерениям 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
042	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
043	Ведущий инженер по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044	Ведущий инженер-электроник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
045	Ведущий инженер группы метрологии	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
046	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
047	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
048	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
051	Ведущий специалист по планированию и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
052	Ведущий специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
053	Старший инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054	Ведущий инженер по эксплуатации и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055	Ведущий специалист по антитеррористической защите	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056	Ведущий специалист по ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
057	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
058	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
059	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
060	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
061	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
064	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065	Ведущий специалист по управлению запасами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
066	Кладощик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Главный инженер

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Заместитель главного инженера

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Председатель первичной профсоюзной организации

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Старший инженер по охране труда Отдела охраны труда и промышленной безопасности

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Ведущий специалист по управлению персоналом Отдела управления персоналом

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Уполномоченный по охране труда Джубгинской ТЭС

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 3904

Савельев О.А.

(подпись)

(дата)

13.11.2019

Покровский Д.А.

(подпись)

(дата)

07.11.2019

Жабко В.В.

(подпись)

(дата)

07.11.2019

Лисютин Е.В.

(подпись)

(дата)

29.10.2019

Овчаренко Л.Н.

(подпись)

(дата)

29.10.2019

Рыбалко И.В.

(подпись)

(дата)

05.11.2019

Никулин Ф.Н.

(подпись)

(дата)

06.11.2019

Ведущий инженер Вохмякова Наталья
Владимировна

(подпись)

23.09.2019

(дата)